序号 货物名称 品牌 型号 数量 单价（万元） 合计（万元）

1
视频气管插管

镜
视新 AF-2049 2 7 14

2
电子支气管内

窥镜

视新 BR-1259
2 7 14

3
图像处理器 视新 HV-50

2 0.476 0.952

4
图像处理器 视新 CV-50

2 0.476 0.952

5
活检阀帽 / /

20 / /

6
吸引按钮 / /

8 / /

7
锂电池 / /

8 / /

8
充电器 / /

4 / /

9
防水盖 / /

4 / /

总计 大写：贰拾玖万玖千零肆拾元整，小写：299,040.00 元

投标人：（盖章）郑州伟拓医疗器械有限公司

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

日期：2026 年 02 月 25 日

2、电子支气管内窥镜

单位：人民币万元

序号 货物名称 品牌 型号 数量 单价（万元） 合计（万元）

1
麻醉视频喉镜 因赛德

思
insight iS3 2 6 12

2 便携箱 / /
2 / /

3 消毒密封塞 / /
1 / /

4 钳道橡皮塞 / /
1 / /

5 吸引按钮 / /
1 / /

6
3.5 寸显示器 因赛德

思
/ 2 0.358 0.716

总计 大写：壹拾贰万柒仟壹佰陆拾元整 小写：127,160.00 元

投标人：（盖章）郑州伟拓医疗器械有限公司

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

日期：2026 年 02 月 25 日